726. Causa Ade Kordethkovycz cum Stanislao Aluathko. 
Eodem iudicio accedens Stanislaus Alvathko non compulsus nec 
coactus sanus mente et corpore accepit mediam marcam a Al-

[251]

[252]
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berto Voythany, partem pecunie patris sui accomodate, quam 
pecuniam pie memorie accomodaverat Petrus Alvatko. De ista 
pecunia idem Stanislaus Albathko recepit mediam marcam a Ai- 
berto Voythany, que divisio est inter duas surores videlicet Sta- 
nislaum Alvathko, Stanislaus recipiens mediam marcam huius 
pecunie accomodate et pars medie marce super Barbaram Ada- 
mova ad annum venientem et si suror advenerit Terechova, 
tunc habebit in patria circa Stanislaum fratrem suum.

727. Stanislai Kozek partes. Quas idem Stanislaus super 
partem suam receperat a Martino Maszkulycz, quis Stanislaus 
Kozek tenens partem sue uxoris Barbare, quam si Altissimus 
recepit de hoc mundo, tunc nullus alter habebit partem suam

[253] nisi ipse Stanislaus Kozek.
728. Iacobi tabernatoris cum Goril pro quartale agri in- 

vadiato. Eodem iudicio accedens Albertus Goryl non compul
sus nec coactus sanus mente et corpore palam recognovit co
ram iure banito, quia invadiavit quartam agri sui Iacobo taber- 
natori generi suo in quatuor marcas parte uaa Iohanne Byeduch 
ad fluvium dictum Vyslok, alia a meta Andree usque ad silvam. 
Sin autem vendiderit agrum suum idem Albertus Goril, tunc 
prime pecunie, prima solucio erit unius marce eidem Iacobo 
tabernatori et in post per mediam marcam ad Carnis privium 
usque ad finalem solucionem.

729. Laurencii Novak cum fratre suo Iohanne Krothky. 
Eodem iudicio accedens Iohannes Krodky non compulsus nec 
coactus sanus mente et corpore palam recognovit, quia accepit 
totalem solucionem videlicet mediam marcam a fratre suo Lau- 
rencio partem fratris Felicis, quis Iohannes Krothky accipiens 
finalem solucionem medie marce abrenunciavit se nichil habere

[254] in predicto agro nisi solus Laurencius Novak.
730. Laurencii Novak. Eodem iudicio facta est recognicio 

a iure, quia Laurencius Novak emit agrum circa fratrem suum 
seniorem Felicem nomine pro duabus marcis, quis ager iacet 
inter metas parte una Nicolaum Noszka, alia Mathiam Kundis. 
Quis Felix vendens fratri suo Laurencio in prima solucione, 
solvit fratri suo Felici idem Laurencius unam marcam et aliam 
fratri suo mediam et super se mediam marcam finalis solucionis.

731. Pro ortulania Iohannis Magnj. In nomine domini 
amen. Anno Nativitatis eiusdem milesimo quingentesimo trices-
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simo iudicium banitum est celebratum feria tercia post 
festum sancti Stanislai (10 maja), quod est banitum per me 
viceadvocatum Petrum Kłoda una cum septem iuratis, quibus 
est bene notum videlicet Andree Thelebuch, Mathie Kozek, Sta- 
nislao Szwyąthek, Mathie Szlovak, Georgio Adamovycz, Iohanne 
Kavalecz, Stanislao Luczczek. Ad quod iudicium accedens ho
nesta Catharina Kusszyenska non compulsa nec coacta existens 
sana mente ac deliberato animo palam recognovit, quia vendi
dit suam propinquitatem, ortulaniam sitam penes curiam Iohan- 
ni[s] Vyelgossz pro sexagena cum sex grossis et penes forum 
ac almasium idem Catharina Kusszyenszka recognovit se rece
pisse mediam marcam prime rate, cuius annualis solucio cur
ret per | mediam marcam minus tribus grossis annuatim usque [255] 
totalem ad solucionem. Super quod prefatus Iohannes Vyelgos 
comunivit solido ac viridi ramo possessionem predicte ortulanie 
accepit.

732. Recognicio almauizorum pro parte Clementis filii 
ministri. Anno, quo supra et die, secundum mandatum domini, 
cui dominus Nicolaus Dersznyak demandavit secundum forum, 
secundum almasium, recognoscentes ipsi omnes et singuli con
vocati convenientes totum recognoverunt, prout1 canit in su
perioribus acticacionibus, ubi forum factum fuit.

733. Martini Mascula cum sua noverka. In nomine domini
amen. Anno Nativitatis eiusdem milesimo quingentesimo trice
simo iudicium banitum est celebratum feria tercia ante 
Catharine (22 listopada), quod est banitum per me viceadvo
catum Petrum Klodzycz una cum septem iuratis, quibus est 
bene notum: primo Mathie Kozek, Stanislao Swyąthek, Clemente, 
Andree Thelebuch, Yurek Adamovycz, Iohanne Zemyanyn, Sta
nislao Łuczek. Ad quod iudicium accedens honesta Agnes reli
cta Masculina non compulsa nec coacta sana mente et corpore 
palam recognovit, quia accepit totalem solucionem a Martino 
Masculicz, videlicet partis sue de mobilibus quatuor, unum eu- 
nochum, quatuor vaccas, que predicta totum recognovit, quia 
accepit terciam partem a Martino Masculicz od paszijrba de 
frumentis eciam id, quod ad me pertinebat, que predicta Agnes

‘ In, dod. powtórnie.
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abrenunciat se et abrenunciavit se nichil habere nisi terciam
[256] partem annualis solucionis.

Anno 1531.
734. Alberti Stari cum Mazosszek. Anno domini milesimo 

quingentesimo tricesimo primo iudicium banitum est cele
bratum feria tercia in vigilia Conversionis Pauli (24 stycznia), 
quod est banitum per me viceadvocatum Petrum Kloda una 
cum septem iuratis, quibus est bene notum, videlicet Andree 
Thelebuch, Mathie Kózek, Stanislao Szwyąthek, Adam Kordet- 
kovycz, Georgio Adamovycz, Iohanne Zemyanyn, Climek filio 
ministri ecleszie. Ad quod iudicium Mathias filius Maczosszek 
ab omnibus partibus a fratre suo Stanislao, a suroribus omni
bus et a vetula et quis vexaverit, ipse Maczosszek tenebitur 
eundem Albertum Stari tueri ab omnibus partibus, si vexarunt 
cum ipso, Maczosszek de[li]berat ac liberum dimittit dimittendo.

[257] Ipse Albertus Stari iuri banito protestavit.
735. Materna cum Krothky. Anno domini milesimo quin

gentesimo trecesimo primo iudicium banitum est celebra
tum feria tercia post Septuagesimam (7 lutego), quod est bani
tum per me viceadvocatum Petrum Kloda una cum septem 
iuratis, quibus est bene notum: primo Andree Telebuch, Mathie 
Kozek, Stanislao Szwyąthek, Adam Kordethko, Georgio Adamo
vycz, Iohanne Zemyanyn, Climek filio ministri eclesie in Ya- 
sszyonow Ad quod iudicium accedens Mathias cognomine Ma
terna non compulsus nec coactus sanus mente et corpore palam 
recognovit totalem solucionem videlicet tres fertones a Iohanne 
Krothky. Quis Mathias Materna solverat eosdem tres fertones1 
eidem Iohanni Krothky, quibus abrenunciat se et abrenuncia 
vit nichil habere neque sua coniuncta neque quisquam sangvine 
propinquus nisi solus Iohannes Krodky, alie partes, que preseris 
acticate sunt, omnes deliberaverunt unanimiter eidem Iohanni 
Krodky, quis protestavit iuri banito.

736. Czayka cum Zagorszky. Eodem iudicio accedens To
rnas Zagorsky non compulsus nec coactus sanus mente et cor
pore palam recognovit, quia accepit totalem solucionem videli
cet unam marcam a Iohanne Czayka secundum acticacionem •

1 Tres, dod. powtórnie.
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primam solucionem unius marce pro agro sito, prout in supe
rioribus acticacionibus canit.

737. Causa Stanislai Alvathko cum surore germana Bar
bara. Eodem iudicio accedens honesta Barbara filia Petri Al
vathko cum suo marito Adam Kordethkovycz non compulsa
nec | coacta sana mente et corpore palam recognovit, quia ac- [258] 
cepit totalem solucionem videlicet mediam marcam a fratre 
suo germano Stanislao patrimonii sui, que idem Barbara com
misit suo marito Ade Kordethkovycz totam causam In ista causa 
facta est solucio eidem Barbare una marca et cesit sancte Ca- 
tharine in Yasszyonow mediam marcam. Summa tocius solu- 
cionis media altera marca.

738. Ade Kordethkovy cum Andrea Chądok. Eodem iu
dicio accedens Andreas Chadogowycz non compulsus nec coac
tus sanus mente et corpore palam recognovit, quia accepit to
talem solucionem videlicet unam marcam ab Adam Kordethko
vycz pro agro sito iącente inter metas parte una Alvathko, alia 
Iohanne Slepyowycz, cuius annualis solucio curet per mediam 
marcam ad Carnis privium usque ad finalem solucionem.

739. Alberti Voythany causa Anno domini milesimo quin
gentesimo tricesimo primo iudicium banitum est celebra
tum feria secunda Carnis privii (27 lutego), quod est banitum 
per me viceadvocatum Albertum Voythany una cum septem 
iuratis, quibus est bene notum, videlicet Andree Thelebuch, Ma- 
thie Kozek, Stanislao Szwyąthek, Ade Kordethkovycz, Jurek 
Adamovycz, Iohanne Zemyanyn, Climek filio ministri eclesie in 
Yasszyonow. Ad quod iudicium accedens j honestus vir nomine [259] 
Adam Kordethkovycz non compulsus nec coactus sanus mente 
et corpore palam recognovit, quia accepit totalem solucionem 
videlicet unam marcam, mediam marcam recepit Stanek Al
vathko et aliam mediam marcam idem Adam Kordethkovycz 
cum sua coniuncta nomine Barbara a Alberto Voythan pro agro 
sito, in nunc residet Albertus Voythany, huius solucionis, qui
bus partibus solverat Videlicet Holeskoni de Yaczymyrz et 
Byczkova.

740. Stąpynszky pro ortulania. Eodem iudicio accedens 
dominus Stanislaus factor domini Nicolai Dersznyak in eadem 
Trzesznyow, ipse predictus Stanislaus factor palam recognovit, 
quia vendidit ortulaniam Iohanni Stąpynszky pro septem fer-
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tonis, prout in superiori acticacione canit. Idem Johannes Stą- 
pynszky pro eadem ortulania solvit penes almazium pueris tres 
fertones, pueris pie memorie Leszkonis videlicet Dorotha con- 
iuncta Leszkonis et tribus pueris, videlicet Zophia, Katharina, 
Barbara, ipse partes palam recognoverunt, quia receperunt tota
lem solucionein videlicet tres fertones a Iohanne Stąpynsky. 
Cuius annualis solucio curet1 per unum fertonem ad Carnis 
privium usque ad finalem solucionem. Eidem Stąpynszky te- 

[260] nebitur solvere censum mediam marcam, quatuor dies laborare.
741. Pyethrzysko cum Vągrzyn. Eodem iudicio accedens 

Iohannes Vągrzyn non compulsus nec coactus sanus mente et 
corpore palam recognovit, quia vendidit agrum suum in fine 
ville parte una alias Oczow, alia penes Georgium Adamovycz 
pro octo marcis cum uno fertone Petro Pyethrzyszko. Quis Pe
trus penes almazium ac virido, florescenti ramo persolvit unam 
marcam eidem Iohanni Vągrzyn, cuius annualis solucio curet 
per mediam marcam ad Carnis privium usque ad finalem so
lucionem.

742. Georgii Adamovycz. Eadem taxa accedens honestus 
vir nomine8 Iohannes Vągrzyn non compulsus nec coactus sa
nus mente et corpore palam recognovit, quia accepit totalem 
solucionem videlicet mediam marcam finalis solucionis a fratre 
suo Georgio pro agro sito, prout in superiori acticacione canit. 
Quis Iohannes Vągrzyn non compulsus sanus mente et corpore 
palam recognovit, quia iam facta ei totalis solucio integra et 
abrenunciat se nichil habere neque quisquam nisi solus Geor- 
gius, quis potest vendere, commutare, prout in suos meliores

[261] successus convertere. Ipse Georgius audiens solidavit iuri banito.
743. Szwyąthek. Eadem taxa accedens Mathias alias Ma- 

czoszek non compulsus nec coactus sanus mente et corpore pa 
lam recognovit coram iure banito existens tutor omnium par- 
cium videlicet surorum videlicet Anna, Catharina, Barbara, Sta- 
nislaus, Zophia. Ipse Maczosszek coram iure recognovit, quia 
accepit quatuor marcas a Stanislao Szwyąthek.

744. Iohannis Smyra. Eodem iudicio accedens Albertus 
Voythany non compulsus nec coactus sanus mente et corpore 1 2

1 Annualis solucio, dod. powtórnie.
2 Nomine, dod. powtórnie.
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palam recognovit, quia accepit mediam marcam a Iohanne Smyra 
pro agro sito, prout in superiori acticacione canit.

745. Climek cum Szwyąthek. Eodem iudicio accedens ad 
nostram presenciam Stanislaus Swyąthek publice recognovit, 
quia accepit totalem solucionem videlicet mediam marcam a Cli
mek filio ministri eclesie secundum forum, quod forizavit idem 
Climek circa genitricem suam Hedvym ipsius socram.

746. Secundum forum Climentis cum Hedvy Smolczyna.
Anno domini milesimo quingentesimo tricesimo primo i u d i- 
cium banitum est celebratum feria tercia ante Iohannis Bab- 
tiste (20 czerwca), quod est banitum per me viceadvocatum no
mine Albertum Voythany una j cum septem iuratis, quorum [262J 
nomina hic sunt denotata: primo Andree Thelebuch, Stanislao 
Swyąthek, Ade Kordethkovycz, Martino Maszkvlycz, Geo[r]gio 
Adamovycz, Iohanne Zemyanyn, Clemente filio ministri de Yas- 
szyono. Ad quod iudicium accedens honesta Hedvys relicta Smol- 
czyna non compulsa nec coacta sana mente et corpore palam 
recognovit coram iure banito, quia deliberat ac deliberavit pa
trimonium ac matrimonium suum, agrum suum, Clementi ge
neri suo. Quis Climek addidit et addat super primum forum 
eius duas marcas, quas duas marcas ipsa Hedvys debet tollere 
secundum posicionem annualis pecunie ad Carnis privigium,
qui ipsius pueri non debent intrare in ipsius pecuniam, quo
usque ipsa predicta Hedvys elieget suam terciam partem dua
rum marcarum et si Deus permiserit ipsam mori, tamen totum 
suis pueris post suam vitam remanebit ac remanet, ad Carnis 
privium per mediam marcam usque ad finalem solucionem.

747. Nicolai Noszka. Eodem iudicio veniens Nicolaus No- 
szka, quis pecyt agrum in planicie a factore Stanislao, quas sol
vit, tenetur solvere de agro suo mediam marcam minus uno 
grosso | et iam ab isto anno tenebitur solvere mediam marcam [26H] 
ex integro tam de agro, quam eciam de orto in planicie.

748. Blazy de Hvmyska cum Stanisla[o] Krązolek. Anno 
domini milesimo quingentesimo tricesimo primo iudicium 
banitum est celebratum feria tercia ante Hedvys (10 paździer
nika), quod est banitum per me viceadvocatum nomine Alber
tum Voytany una cum septem iuratis: primo Andree Thelebuch, 
Mathie Kozek, Ade Kordethkovycz, Martino Maszkvlycz, Iohanne 
Byedusz, Iohanne Zemyanyn, Clemente filio ministri de Yasszyo-

[220]H. Polaczków na220

now. Ad quod iudicium accedens Stanislaus Krązolek de Bu
ków non compulsus nec coactus sanus mente et corpore palam 
recognovit, quia facta est ei talis solucio videlicet XI1 cum 
Blasio Yagelko de Humnyska, fecerunt divisionem inter se pro 
debitis pie memorie Leszkova amite sue, ipse Stanislaus post 
suam coniunctam Helizabeth cum sua surore Dorotha, ipse Bla- 
zius Yagelko suroribus suis satisfecit de his debitis amitte sue. 
Quis Blazius dictis sororibus satisfecit et in acta comunitatis 
suo solido intitulavit quod ius accepit undecim grossos, quis 
Stanislaus intercedit ac intercessit a sua coniuncta et sua glo- 

[264] tisse Dorotha eviterne.
749. Causa Pyethrzysko cum Kanya. Anno domini mile

simo quingentesimo tricesimo primo iudicium banitum est 
celebratum feria tercia post Omnium Sanctorum (7 listopada), 
quod est banitum per me viceadvocatum nomine Albertum 
Voythany una cum septem iuratis videlicet Andree Thelebuch, 
Mathie Kózek, Adam Kordethkovycz, Martino Maskvla, Iohanne 
Byedusz, Iohanne Zemyanyn, Climek filio ministri de Yasszyo- 
now. Ad quod iudicium accedens providus Paulus Kanya pu
blice recognovit, quia accepit annualem solucionem videlicet 
mediam marcam a Petro Pyetrzysko pro agro sito iacente, prout 
in superiori acticacione canit.

750. Iohannis Zemyanyn. Eodem iudicio accedens hone
sta Hedvys Phyczlova cum pueris suis videlicet Stanislao et Ia- 
cobo legitimis suis ac .marito suo Stanislao Mysthakovycz, iste 
omnes partes coram iure banitho fuerunt requisiti, totum reco
gnoverunt, quia acceperunt totalem solucionem videlicet mediam 
marcam finalis solucionis ac ultime a Iohanne Zemyanyn pro 
agro sito, prout in superiori acticacione canit, quis iacet inter 
metas, quid acticatum est penes almazium. Que partes delibe
rato animo unanimiter recognoverunt accipere totalem solucio
nem et uno edicto abrenunciaverunt se nichil habere cum sua 
genitrice videlicet Hedvym et cum vitrico suo Stanislao Mysta- 
kovycz nisi solus Iohannes Zemyanyn, quis potest vendere, com 
mutare, prout in suos meliores usus convertere, ipse partes ce-

1 Pisarz napisał: unum ferto, przekreślił ferto, a nadpisał XI, zosta
wiając unum nieprzekreślone; eliminujemy z tekstu i to ostatnie, bo jak 
z dalszej treści zapiski wnosić można, chodziło o 11 groszy.
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dunt ac cesserunt. Ipse Iohannes Zemyanyn audiens suo solido 
confirmavit, pro qua liberacione iste partes fideiussores statue
runt videlicet Stanislaus Łuczek et Kavalecz. [265]

Anno 1532.
751. Causa Ade Kordethkovycz cum Andrea Chądogovycz.

Anno domini milesimo quingentesimo tricesimo secundo iudi- 
cium banitum est celebratum feria tercia post Septuagesime 
(30stycznia), quod est banitum per me viceadvocatum nomine Al- 
bertum Voythany una cum septem iuratis, videlicet Andree The- 
lebuch, Mathie Kozek, Martino Maszkvla, Ade Kordethkovycz, 
Iohanne Byedusz, Iohanne Zemyanyn, Climek filio ministri ecle- 
sie in Yasszyonow. Ad quod iudicium accedens honestus vir 
nomine Andreas Chądok non compulsus nec coactus sanus 
mente et corpore palam recognovit, quia accepit totalem solu- 
cionem, mediam marcam annualis solucionis ab Adam Kordeth
kovycz, prout in superiori acticacione canit.

752. Alberti Voythany cum Barbara Byczkova. Anno do
mini milesimo quingentesimo tricesimo secundo iudicium 
banitum est celebratum feria secunda Carnis privii (19 lutego), 
quod est banitum per me viceadvocatum nomine proprio Alber- 
tum Voythany una cum septem iuratis, quibus est bene notum, 
videlicet Andree Thelebuch. Mathie Kozek, Ade | Kordethko, Mar- [266] 
tino Maszkyla, Iohanne Byedusz, Stanislao Thabysz, Stanislao 
Deydak. Ad quod iudicium accedens honesta Barbara Byczkova
non compulsa nec coacta sana existens palam recognovit, quia 
accepit totalem solucionem videlicet mediam marcam annualis 
solucionis a Alberto Voythany tutore omnium parcium ac pue
rorum, cuius solucio curet1 per mediam marcam usque ad fi
nalem solucionem, prout in superiori acticacione canit.

753. Causa neptis pie memorie Radkova alias Hervyerth.
Anno domini milesimo quingentesimo tricesimo secundo iudi
cium banitum est celebratum feria tercia Michaellis (1 pa
ździernika), quod est banitum per me viceadvocatum nomine 
proprio Albertum Voythan una cum septem iuratis, quibus est 
bene notum, videlicet Andree Thelebuch, Mathie Kozek, Adam 
Kordethko, Martino Mascvla, Iohanne Byedusz, Stanislao Tha-

1 Solueio, dod. powtórnie.
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bysz, Stanislao Deydak. Ad quod iudicium accedens honesta 
Anna Szawranyczova de Brzozow palam recognovit, quia dedit 
partem suam puero pie memorie Mathie Radkovycz fratris sui, 
Catarine fraternalis alias brathancze totum post mortem matris 
sue, cuius tunica fuit abstracta, pro eadem tunica fuerunt dati

[267] duo vitulii iuvenes | et due vacce, que fuerunt advente cum ea
dem Anna genitrice sua et vestimenta sue genitricis cum dua
bus cistis et supellectilis alias sczebrzvchy.

754. Pro quartali aorri Pyethrzyszko cum Stąpynśzky. Eo
dem iudicio accedens providus vir nomine Iohannes Stąpynśzky 
non compulsus nec coactus sanus mente et corpore palam re
cognovit, quia accepit mediam marcam a Petro Pyethrzyszko 
[pro] quartale agri, quis fuit invadiatus in una marca et iam 
penes hunc iudicium solvit sibi mediam marcam et quartale 
agri vertitur ad suum agrum.

755. Iohannis Byedusz cum Petro Kloda. Eodem iudicio 
accedens Petrus Kloda non compulsus nec coactus sanus mente 
et corpore palam recognovit, quia accepit totalem solucionem 
videlicet marcas duas a Iohanne Byedusz, quis Iohannes rede- 
mendo quartale agri, quam suus genitor invadiaverat in quatuor 
marcis, quis Iohannes Byedusz apropriat viceversa suo agri et 
iam solvit marcas duas.

756. Tres partes agri Kanya. Eodem iudicio accedens ad 
ius banitum Paulus Kanycz existens tutor suorum consobri[ni]

[268] videlicet filii Sklar et consobrine sue filie Ade Głąby Zophie, j 
ipse Paulus tenebitur eis tueri et solus inter pecunias Paulus 
nichil habebit nisi consobrini sui ad futurum annum.

Anno 1533.

757. Stanislai Mystak cum Paulovycz. Anno domini mile
simo quingentesimo tricesimo tercio feriatercia post octavas Trium 
Regum (14 stycznia) iudicium banitum est celebratum ac 
banitum per me viceadvocatum nomine Albertum Voythany una 
cum septem iuratis, quibus est bene notum, videlicet Andree 
Thelebuch, Mathie Kozek, Ade Kordethkovycz, Martino Mascula, 
Iohanne Byedusz, Stanislao Thabyssz, Stanislao Deydak. Ad quod 
iudicium accedens Stanislaus Paulovycz non compulsus nec 
coactus sanus mente et corpore palam recognovit cum matre
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sua1 Anna et fratre suo iuniore Andrea et surore sua Marga- 
retha, iste omnes partes publice recognoverunt se recepisse to
talem solucionem videlicet tres fertones ultime et finalis solu- 
cionis a Stanislao Myszlhacza, cui iste partes cedunt ac cesse
runt abrenunciantes se nichil habere in predicto agro nisi solus 
Mysthak, quis potest melius vendere, commutare, prout in suos 
meliores usus convertere, ipsi totum ius decrevit et abrenuncia- 
cionem istarum parcium. Ipse Mystak protestavit iuri banito. [269]

758. Stanislai nepotis Goryl. Eodem iudicio accedens Al- 
bertus Goril non compulsus nec coactus sanus mente et cor
pore palam recognovit, quia vendidit agrum suum Stanislao fi
lio Iacobi tabernatoris nepoti suo pro media quinta marca et 
penes forum solvit. Idem Stanislaus penes almazium solvit Al- 
berto suo avo unam marcam, cui cessit ac cedit suo nepoti 
Stanislao1 cum omnibus attinenciis, que pertinent super agrum, 
cui virido, florescenti ramo idem Albertus porrexift]. Quis ager 
iacet parte una Byedusz, alia Andream Telebuch, cui vendidit 
tam late tam longe, prout solus possidebat, cuius annualis so- 
lucio curet per mediam marcam ad Carnis privigium usque 
ad finalem solucionem.

759. Martini Mascula. Eodem iudicio accedens honesta 
Agnes coniuncta pie memorie non compulsa nec coacta sana 
mente et corpore palam recognovit, quia accepit totalem solu
cionem videlicet mediam marcam a Martino filio mariti sui alias
od paszi/rba, post mortem mariti sui, post manum mortuam. [270]

760. Pyethrzysko cum Pach. Eodem iudicio accedentes 
Paulus Kanycz non compulsus cum Adam Głąby, iste due par
tes palam recognoverunt, quia acceperunt totalem solucionem 
a Petro Pyethrzysko unam marcam pro agro sito iacente in 
fine ville, prout superiori acticacione canit.

761. Stanislai Deydak. Eodem anno et iudicio accedens 
honesta Anna Szawraniczova de Brzozow palam recognovit, 
quia vendidit agrum suum, patrimonium et matrimonium suum 
Stanislao generi suo Deydacza pro quindecim marcis, cui Sta
nislao generi suo vendidit tam late tam longe, prout genitor suus 
possidebat cum omnibus attinenciis, cum segetibus, cum fru-

* W tem miejscu pisarz dodał: ae.
* Nepoti suo, dod. powtórnie.
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mentis, que sunt in horreo. Quis Stanislaus penes forum ac 
almazium pro predicto agro solvit marcas duas, quas duas mar- 
cas recipiens Iohannes Slepy existens tutor filiarum suarum vide
licet Helizabet Koskova, Zophia Gyzyna, iste due paries reci
pientes per unam marcam abrenunciaverunt nichil habere post 
solucionem istarum duarum marcarum, cuius annualis solucio

[271] curet per unam marcam ad Carnis privigium in duabus annis.
762. Koszkovye cum Stachan fratre suo. Anno domini 

milesimo quingentesimo tricesimo tercio feria tercia post festa 
sancte Dorothee (11 lutego) indicium banitum est celebra 
tum per me viceadvocatum nomine Albertum Voythany una 
cum septem iuratis, quibus est bene notum, videlicet Andree 
Thelebuch, Mathie Kozek, Iohanne Czayka, Iacobo Gyszka, Io- 
hanne Byedusz, Stanislao Thabysz, Stanistao Deydak. Ad quod 
iudicium accedens honestus vir Stanislaus Stachan non com
pulsus nec coactus sanus mente et corpore palam recognovit, 
quia accepit totalem solucionem videlicet duas marcas a fratri 
bus suis videlicet Mathia et Stanislao Koszkovy fratribus suis 
patrualibus partis sue. Quis Stanislaus Stachany accepta pecu
nia abrenunciat se et abrenunciavit. se nichil habere in predi
cto agro. Quis fuit requisitus bis, ter, totum recognovit, quia 
facta est ei totalis solucio, quid predicti fratres protestaverunt 
suo solido, quid iudicium accepit.

763. Adam Kordethko cum noverca. Eodem iudicio acce
dens honestus vir nomine Adam Kordethkovycz non compulsus 
nec coactus sanus mente et corpore palam recognovit, quia 
accepit totalem solucionem videlicet novem fertones a noverca

[272] sua videlicet Margaretha Kordethkova | patrimonii sui, quis Adam 
filius pie memorie Martini Kordethko ipsam Margaretham post 
solucionem horum novem fertonum ipse Adam alias passzprb 
accepta pecunia a noverka sua abrenunciat se nichil habere 
neque pueri sui neque quisquam ipsius sangvine propinquus, 
quid Margaretha Kordetkova protelavit iuri banito.

764. Climek cum Smolczyna. Eodem iudicio accedens ho
nesta Hedvys Smolczyna non compulsa nec coacta sana mente 
et corpore palam recognovit, quia accepit totalem solucionem 
videlicet unam marcam annualis solucionis a Climente filio mi
nistri eclesie in Yasszyonow pro agro sito iacente inter metas, 
prout in superiori acticacione canit.

to
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765. Stanislai Swyathek. Eodem iudicio accedens provi
dus iuvenis quidam nomine Maczoszek cum fratre suo Stani- 
slao ac cum suroribus suis videiicet Anna, Catharina, Zophia, 
Barbara, iste partes deliberato animo receperunt totalem s lu 
cionem videlicet mediam marcam ultime et finalis solucionis 
a Stanislao Szwyąthek, que partes deliberant ac deliberaverunt 
eidem Stanislao i Szwyąthek, cui cederunt tam late tam longe, [273] 
prout eorum genitor possidebat. Iste partes accepta tota pecu
nia abrenunciaverunt se nichil habere nisi solus Stanislaus Szu yą- 
thek, quis potest melius vendere, commutare, prout in suos me
liores usus convertere, ipse [parjtes fuerunt requisite bis, ter 
totum deliberaverunt, quid Stanislaus protestavit iun banito, 
quid iudicium accepit.

766. lohannis ortulania. Anno domini milesimo quingen
tesimo tricesimo tercio feria tercia Carnis privii (25 intego) iu- 

dicium banitum1 est celebratum per me viceadvocatum 
nomine Albertum Voythany una cum septem iuratis videlicet 
quibus est bene notum: Andree Thelebuch, Mathie Kozek. lo- 
hanne Czayka, lacobo Gyszka, Iohanne Byedusz, Stanislao Ta- 
bysz, Stanislao Deydak. Ad quod iudicium accedens honesta 
Catharina Kuszyenyska palam recognovit, quia accepit totalem 
solucionem videlicet mediam alteram marcam a Iohanne Vyel- 
gosz, que Catharina accepta media altera marca deliberat ac 
deliberavit eidem Iohanni Vyelgos abrenuncians nichil habere 
neque quisquam eius sangvine propinquus nisi solus Ioha j nues1 2 [^74] 
Vyelgos, quis potest melius vendere, commutare, prout m suos 
meliores usus convertere, que Catharina fuit interrogata bis, ter 
usque ad quartum, totum deliberat ac deliberavit cede[n]s sic, 
prout sola possidebat. Quis Iohannes Vyelgos iuri banito pro- 
thestavit pro ortulania, qui iacet, prout in superiori acticacione 
canit.

767. lohannis Stąpynszky. Eodem iudicio accedens hone
stus vir nomine Petrus Pyethrzyszko existens tutor ortulanie 
pie memorie Lessek, ipse Petrus existens tutor post manum 
mortuam cum partibus videiicet Mathias Slovak, Michał Dey- 
dakova, Adam Voszek, iste partes tenebuntur deffendere eun-

1 Banitum, dod. powtórnie.
2 Nisi solus Ioha, dod. powtórnie.

15Zabytki dziej. I.
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dem partem, si vexatus fuerit ab aliquibus partibus. Ipse Petrus 
accepta ultima pecunia videlicet tres fertones a Iohanne Sta* 
pynsky pro ortulania, qua iacet, prout in superiori acticacione 
kanit, ipse Petrus Pyethrzysko accepta ultima et finali solucione

[275] deliberat ac deliberavit eidem Iohanni Stąpynsky.
768. Yanvsz Kloda. Eodem iudicio honestus vir nomine1 

Iohannes Vą,grzyn palam recognovit, quia vendidit quart-ale agri 
Yanvssio Kloda, que iacet parte una Voythany, alia Mathiam 
Kundis, pro media quarta marca et iam penes forum idem Ya- 
nvssius solvit eidem Iohanni Vągrzyn mediam marcam, cuius 
annualis solucio curet per mediam marcam ad Carnis privium.

769. Eodem iudicio accedens Nicolaus Kolanko non com
pulsus nec coactus sanus mente et corpore palam recognovit, 
quia accepit annualem solucionem videlicet mediam marcam 
a Yanvssz Kloda.

770. Mathie Cundis. Eodem iudicso accedens honestus 
vir nomine Kundis redemit quartale agri, que fuit condam in
vadi ata in quatuor marcis. Ipse Mathias Kundis existens hospes 
sui agri redemit hanc quartam agri apropriando suo agri. Quis 
Stanislaus Alvathko palam recognovit, quia accepit totalem so
lucionem quatuor marcas pro ista idem quarta, que fuit patri 
suo invadiata. Ipse Stanislaus Alvathko acceptis quatuor marcis

[276] cedit ac dimissit eidem Mathie Kundis.
771. Voythany cum Byczkova. Eodem mdicifo] accedens 

honesta Barbara Byczkova non compulsa nec coacta existens 
sana mente et corpore palam recognovit, quia accepit totalem 
solucionem videlicet tres fertones ab Alberto Voythany annualis 
solucionis, pro qua fideiusserant Adam Kordethko, Stanislaus 
Aluathko, Iohannes Slepy.

772. Joannes Stempinsky. Anno domini 1533 feria tercia 
post festum sancti Francisci proxima (7 października) iudi- 
cium banitum est celebratum, quod est banitum per me 
viceadvocatum Albertum Voythany una cum septem iuratis^ 
quibus est notum videlicet Andree Thelebuch, Mathie Kozek, 
Ioanne Czayka, Iacobo Gyska, loanne Byedosz, Stanislao Tha- 
bysz, Stanislao Deydak. Ad quod iudicium accedens Andreas 
Thelebuch nomine non compulsus nec cohactus sanus mente et

1 Nomine, dod. powtórnie.
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corpore palam recognovit, quia invadiavit quartale agri loanni 
Stempinsky in tribus marcis et iam penes forum idem Andreas 
accepit duas marcas pecunie. Quis Ioannes Stempinsky tenebitur 
meliorare (imo unum stadium agri quolibet anno, quis Andreas 
post subsidium quando voluerit redimere hunc quartale agri, 
tunc admissum est ei liberare per mediam marcam annuatim 
usque ad finalem solucionem.

773. Pyetrzysko cum Stempinsky. Eodem iudicio accedens 
honestus vir Ioannes Stempinsky sanus mente et corpore pa
lam recognovit, quia accepit totalem solucionem videlicet mar
cam a Petro Pyetrzik pro quartale agri, que quarta fuit inva- 
diata in una marca. Ipse Stempinsky accepta marca abrenun- 
ciavit se ibi nichil habere. Idem Petrus comiserat filio suo re
dimere et filias suas generi suo loanni..

774. Stanislai Thabysz cum Stary. Eodem iudicio accedens 
Albertus Stari paiam recognovit, quia invadiavit quartale agri 
Stanislai Thabj;sz in duabus marcis non reformatam, quis Sta- 
nislaus Thabysz tenebit, possidet, utifruetur usque ad redem- 
cionem ipsius.

775. loannis Byedus cum Petro Kloda1. | Anno domini [278] 
1533 feria tercia in octava sancti Martini (18 listopada) iudi- 
cium banitum est celebratum per me viceadvocatum Alber- 
tum Voytan una cum septem iuratis videlicet Andree Thelebuch, 
Mathie Kozek, loanne Czayka, lacobo Gyska, Ioanne Byedusz, 
Stanislao Thabysz, Stanislao Deydak, ys prenominatis bene no
tum est. Quomodo ad nostram presenciam accedens honestus
vir Petrus Kloda palam recognovit, quia accepit totalem solu 
cionem videlicet unam marcam commonis peccunie in regno 
currentis a Ioanne Byedusz pro quartale agri, quis fuit inva- 
diatus per genitorem suum. Ipse Ioannes Byedusz redimendo 
patriam suam adpropriat sibi ipsi hunc quartale, prout in acti- 
cacione superiori canit.

776. Czayka cum Zagorsky. Eodem iudicio accedens ho
nestus vir Thomas Zagorsky ad nostram presenciam publice 
recognovit, quia accepit totalem solucionem videlicet unam mar
cam ultime et finalis solucionis a Ioanne Czayka pro agro sito,

[277]

1 Ponieważ sam nagłówek znalazł się na str. 278, a tekst przypadł 
na str. 279, pisarz umieścił w tem miejscu: vide.
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prout in superioribus actieacionibus canit. Quis Thomas Zagor-
[279] sky cedens deliberat Ioanni Czayka | cum omni possessione, 

prout solus possidebat et utifruebatur. Quis Thomas Zagorsky 
ab omni sua possessione ipsi Ioanni Czayka cedit et deliberat. 
Quis Ioannes Czayka potest melius vendere, commutare, prout 
in suos usus meliores possit convertere, totum ipsi admissum 
est. Quis Thomas fuit requisitus bis, ter usque ad quartum, 
ipse Thomas deliberans abrenunciavit se nichil habere nisi so
lus Ioannes Czayka. Hanc abrenunciacionem et deliberacionem 
ipse Ioannes Czayka solidavit iudicio suo banito.

777. Pyetrzyk cum Paulo Canya. Eodem iudicio accedens 
honestus vir nomine Paulus Kanicz non compulsus non coactus 
sanus mente et corpore palam recognovit, quia accepit totalem 
solucionem annualis solucionis videlicet mediam marcam a Pe
tro Pyetrzysko partis sue, cuius annualis solucio curit per me
diam marcam usque ad finalem solucionem pro agro sito, prout 
in superioribus actieacionibus canit.

778. Janvssy Klodycz cum Mysszyek. Eodem iudicio acce
dens honestus Nicolaus Krezolkovicz non compulsus nec coac
tus sanus mente et corpore palam recognovit, quia accepit to-

[280] talem solucionem videlicet mediam alteram marcam | cum sex 
grossis a Janussio filio Petri Kloda pro quartali agri, in quo 
nunc residet ipse Janussius. Ipse Nicolaus Krezolkovicz tenebi
tur et admisit ipsum fruere pacifice ad duos annos, quousque 
in tercio anno Carnis privii finalem solucionem accipiet videli
cet decem octo grossos.

Anno 1584.

779. Iudicium banitum est celebratum feria tercia 
proxima post festum sancti Viti anno domini 1534 (16 czerwca), 
sub me viceadvocatum nomine Albertum 1 Voythany cum septem 
iuratis videlicet Andrea Thelbuch, Mathia Kozek, Stanislao Zby- 
gyeny, Iakobo Gyszka, Wavrzek Novak, Stanislao Thabysz, Stha- 
nislao Deydak, his prenominatis bene notum est. Gyszka cum 
matre. Quomodo Iakobus Gyszka emit agrum apud matrem 
suam pro octo marcis cum bono, cum vaccis, cum seroffis, [i]a- 
centem ex una parte Iohanne Szudek, altera parte Cordetcova

1 Pisarz dodał: cum septem.
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Marczynową. Idem Iacobus Gyszka possuit mediam rnarcam an
nualem solucionem, istam ratam accepit Tomas tabernator Za* 
gorsky in Jaszonow primam ratam usque ad totalem solucio
nem a Carnis priviis usque ad finalem solucionem et ipse Ia
cobus introduxit ad librum suo grosso.

780. Eodem iudicio, banito laboriosus vir Jan Smira dixit 
coram Stanislao Luczka, quod nichil scit de eo, omnia bona de 
eo narret cum uxore sua.

781. Janusz Kolanco.1 Coram iure banito veniens laborios- 
sus Janiis filius Petri Kłoda cum Michno Kolanko de Buków, 
idem recognovit coram iure banito, quia recepit pro duobus 
equis sexagenam et sex grossos et finalem solucionem debet 
dare a istis Carnis priviis usque ad aliud Carnis priviis et Ja
nus introduxit suo solido.

782. Szwyethek sz paszerbycza. Eodem iudicio banito ve
niens Katherina paszerbycza Szwyethcowa non compulsa neque 
coacta palam recognovit, quia concordiam fecit z oyczymem 
swoym, quia debet sibi dare iste Caterene paszerbyczy sue 6 
cubitos pani pro sex grossis festivales et 6 cubitos pani nigri 
et bovinam rubeam in duobus anis et ista Caterina paszerby- 
cza eodem Szwyetka recognovit coram iure banito, quia non ha
bet nichil ad hereditatem eius 1 2 et eidem Szwyethek suo grosso 
introduxit ad librum.

788. ludicium bani tum est celebratum feria tercia 
proxima post festum divi Martini (17 listopada) sub me vicead- 
vocatum Albertum Woytany et sub septem fideiussoribus Andrea 
Telbuch, Stanislao Sbigyen, Iacobo Gyszka, Iohanne Kawalecz, 
Wawrzek Nowak, Stanislao Thabysz, Stanislao Deydak. i Eodem [282] 
igdicio banito veniens honesta Anna Zafranczowa de Brzoszow 
dedit marcam Caterene Rathkowna de agro Stanislao Deydak 
et ipse Stanyslaus Deydak debet dare unius Katherine Rathko- 
wnye, dum weniet ad annos deputatos et ipsa Anna Zaffran- 
cowa suo solido inscripsit.

[281]

1 Po tym nagłówku następowała zapiska: Janiisz laboriossus filius 
Pethri Kloda veniens Kolanko Michno recognovit, veniens coram iure re
cognovit, quia recepit marcam et sex grossos. In hoc nichil wlt habere in 
histhis pro quibus solute sunt, którą skreślono, a napisano, jak wyżej.

2 Nichil, dod. powtórnie.
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784. Eodem iudicio veniens laboriosus vir Stanislaus Mi- 
stak coram iudice wykupye patrimonium, quarta roly Yanvzowy 
et ipse Stanislaus Mistak posuit marcam et ipsa Zawranczowa 
de Brzozow recepit hanc marcam.

785. Eodem iudicio banito laboriossus vir Albertus vice- 
advocatus in Trzesnyow posuit ultimam solucionem pro agro, 
quem tenet et Byczkowa cum filio suo Stanislao, cum filiabus 
suis: Barbara, Anna, Dorota wyrzekły sza czy wszysczy stego 
ymyenya, yedno moye dzeczy, et advocatus Albertus induxit suo 
solido ad librum.

786. Eodem iudicio banito veniens laboriossus vir lan 
Byedusz wykvpyl czwyercz roly v Pyothra Kiody, polozyl mv- 

. mediam marcam ultimam solucionem, et ipse Petrus Kloda 
wyrzeka sza fszythkiego ze krwya swoya, yedno Byadusz z dzeez- 
my swymy y zona. Byaduz sifo solido induxit ad reyestrum.

Anno 1535.

787. Anno domini 1535 feria secunda in Carnis brevio 
(15 lutego) iudicium banitum est celebratum per me vice- 
advocatum Albertum Vovtany cum septem iuratis videlicet An- 

[283] dree Thelbuch. Mathie j Szlowakyem, Iakobo Gyszka, Iohanne 
Kawalecz, Mychaelo, Staszek, Sthanislao Thabysz, Iohanne Zlepy, 
hiis prenominatis bene notum est. Quomodo ad nostram presen- 
ciam veniens honestus Stanislaus Helwathko coram iudice po
suit marcam pro agro patrimoni sui et Kordetko Addam rece
pit partem uxoris sue et ipse Halwaihko Stanislaus posuit gros
sum suum.

788. Eodem iudicio banito veniens coram iudice Stani
slaus Luczko cum Iohanne fratre germano veniens posuit Sta
nislaus mediam alteram marcam Iohanni fratri suo pro agro 
patrimonii sui. Iohannes deliberavit coram iudice nicliil habere 
in hoc agro, Iohannes Stanislao fratri suo nichil [hjabere nec 
uxor eius nec pueri, nec amici eius et Stanislaus posuit gros
sum prohelny.

789. Acta Stanislai vnek cum Iehorgio. Eodem iudicio ba
nito venie[ns] coram iudice Stanislaus Goryl recognovit coram 
iudice, quia vendidit agrum Iehorio Hadamouicz dzadowyszny 
szwey pro mediam nonam marcam (sic) et dedit marcam leo' 
rius Hadamouicz Stanislao Goril et debet dari ad quodlibet
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Carnis brevii per mediam marcam usque at (sic) totalem solu- 
cionem et ipse Ieorius induxit suo grosso.

790. Eodem iudicio banito veniens Heduys Smolczyna de 
Wszdow rekognovit se nichil habere in | hoc agro, quia vendi- [284] 
dit, Klementi. quia recepit terciam partem solucionis1 ultime 
soluczyonis.

791. Eodem1 2 3 iudicio banito veniens Pa[u]lus Kanya sanus 
mente et corpore rekognowyt, quia accepit mediam marcam 
a Pyethrzyszcze pro agro patrimonii et matrimonii sui annua 
tim usque ad totalem solucionem et ipse Petrus suo solido in
duxit ad librum eodem iudicio banito.

792. Iudicium banitum est celebratum teria tercia 
proxima post festum sancte Trinitatis (25 maja) sub me vice- 
advocato Alberto Woythany et septem fideiusoribus superius 
scriptis anno 1535. Szyemyanyn cum Zbygyen. Eodem iudicio 
banito veniens coram iudice thabernator Zbigyen recognovit, 
quia recepit totalem solucionem videlicet duas marcas pro agro, 
quod iacet inter metas Iohanne Luczko, altera vero Rospadowszka 
et pro quarta agri dedit marcam et Ioharmes Zemyanyn suo 
solido introduxit alias proczelny.

793. Iudicium banitum ipso die feria sexta post Ma
rie Nivis (6 sierpnia) per me advocatum et per septem scabi- 
nos videlicet Andrea Telbuch, Pettrus Kloda, Jakob Kyska, Ma
tias Slovak. Kavalcz Jan. Stanislaus Tabis, Kosek Maczyek. Przik 
korym pravye sthayacz obtycnye Mykalem, pysarz s Brozova, 
własny prokurator Klymka, kmyeca s Tresniova, pred pravem 
vstavyonego w czas y w godzyne opravoval, yeslvby za drudno- 
sczamy szwemy nye mogl stronye reczy przevyscz, acz strona 
może myecz do 1, 3, 4 prokuratora sz frystem yako strona od
porna, pravo mv tego dopusczylo, wthare opravoval, yesly by 
yemurz bylo pothrzeba szyvydeethva lystovego regstrovego 
prava gaynego ynsich ludzy opczych pred luprem y po luprze,

[285]

1 Tu pisarz dodał: nec pueri eius nec consanguinei eius et Klemens
suo grosso induxit ad librum, lecz potem skreślił.

3 Przed tą zspiską była inna, którą pisarz skreślił, zastąpiwszy ją 
widać tekstem nowym. Oto jej treść: Eodem iudicio banito veniens Pyes- 
hrzyszcze coram iudice non compulsus neque coactus sanus mente et cor
pore recognowit, quia posuit mediam marcam pro agro, qua pecunia re
cepit Kanya Paulus.
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pred gvarem y po gvarze, pred żałoba y po zalobye, sz frystem,
[286] yako strona odparna, pravo mv tego dopusczylo | y opravoval 

w czas y w godzyne, yako strona odporna, yesly by cza[su] 
czyaskyego, trudnego, novego od strony povodnyey, acz może 
myee frysth y dzyenj dalszy na porada y na opovyecz, na py
tanie ortela y na apelaczya, yesly by było pothrzba, pravo przed 
lup rem y po luprze, pred gvarem y po gvarze, pred żałoba 
y po zalobye, prava mu thego dopuszczylo, a prokurator oblo- 
szyl, zapzalykyem obloszył.

794. Martinus. Sub eodem iudicio banito mali bic prava 
poslusen, albo nye; otze mv vyne da.

795. Judicium est banitum, est celebratum per me vice- 
advocatum et per septem scabinos: per Andream Thelbuch, 
Szłowak Mathias, Iacobus Gyszka, Iohanes Kawałecz, Mychal, 
Stanyslavs1 Thabysz, Mathyas Koszek. Ąd quod banitum veniens 
providus Nicolaus Kreszolek recognovit coram iudicio, quia re
cepit totalem solucionem a Iohanne fylyo Petri, quod iam ibi 
non habet in isto agro et uxor et puery ipsyus et sic posuit

[287] Iohannes suum solidum,

Anno 1536.

796. Sub eodem iudieio per me advocatum Voytany et 
per septem scabinos iuratos: primus per me Andream Thel
buch. Iacobus Gyszka, Iohanes Kawałecz, Szłowak Matyas, Mi
chasi, Stanislaws Tabysz, Matias Koszek. Ad quod banitum 
providus Stanislaus Lvcek recognovit coram iudicio, quia emit 
agrum circa predictam Annam Lwckowey et sic providus Sta- 
nislaus Lvcek recognovit coram iudicio,. quia emit agrum circa 
honestam Annam agrum pro decem marcis et hoc erat circa 
amasium, quod agrum iacet una parte Mistak Stanislaus, ex 
altera Iohanes Szmira. Et sic predicta Anna Lwckowa recogno
vit coram iudicio, quia sibi misit agrum benivole tam late et 
tam longe, prout sola tenebat cum hospite suo Martino. Et sic 
circa istum agrum habent providus Stanislaus Lvcek szex vacce, 
duos porcos circa istum agrum. Super ipsius patriam habent 
manere prout alias Lvcka...3 Dorota aduc et Stanislaus habent 1 2

1 Stanislavs, dod. powtórnie.
2 Wyraz nieczytelny.
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manere circa providum Stanislaum Lvcek cum sua parte, que 
habent in isto agro et predicta Anna misit sibi inscripcionem 
et sic providus Stanisiaus posuit suum solidum. Et sic circa 
amasium predicta Anna recepit alias szadatkv szagszagenam 
a provido Stanislao Lvcek et annualem pecuniam habent j sol- [288] 
were annum sub anno ad Carnis privium futurum a futuro.

797. Anno domini 1536. Pyttryczce cum Canya. Iudicium 
b an itum est celebratum feria secunda ante Purificacionis (31 
stycznia) per me viceadvocatum et per septem iuratos: primo 
per Andream Thelbueh, Iacobus Gyska, lohanes Kawalecz, Ma
tias Szlowak, Mychal, Stanislavs Tabisz, Matyasz Koszek. Ad 
quod banitum veniens providus Paulus Kanya non compulsus 
nec coactus palam recognovit, quia recepit mediam *a provido 
Pyttryszcza alias z oczszny de agro, quod iacet in fine mijadzy 
granicami/, ex altera parte Szymek. Et sic providus Pyttryszcze 
conffirmavit suo solido.

798. Sub eodem anno domini 1536 per me advocatum 
Voytany et per septem iuratos. Ad quod banitum veniens pro
vidus Paulus Kanya recognovit coram iudicio banito non com 
pulsus nec coactus palam recognovit, quia accepit mediam ruar 
eam de agro, quod iacet in fyne a provido Iohanne Wagryn 
et sic providus Kanya misit inscripcionem predicto Iohanne 
Vagrj?n et sic providus confirmavit suo solido.

799. Anno domini 1536. Lwckowa cum Stanislao Lwcek.
Sub eodem iudicio per me advocatum et per septem iuratos.
Ad quod banitum veniens predicta Anna Lwckowa fecit sibi in
scripcionem propter meliorem memoriam, quia de isto agro, quod 
vendidit, habet accipere terciam partem moneta pecunie et alias 
res,que pertinent ad terciam partem alias ad impletam solucionem 
a predicto Stanislao Lwcek et sic inscripcionem sibi fecit propter 
meliorem memoriam. Predicta Anna confirmavit suo solido.

800. Anno domini 1536. Sub eodem iudicio coram me ad- 
vokato et coram septem iuratis. Ad quod banitum veniens pro
vidus Pettrus Pyttryk non compulsus nec coactus palam reco
gnovit, quia recepit totalem solucionem a predicto Adam Kor 
dętko. Et predictus Petrus fuit interogatus bis, ter, quater sive 
alias mijmo prawo et sic predictus Petrus recognovit coram 
iudicio banito, quia ibi iam non habet in isto agro nychil nec 
uxor ipsius nec pueri ipsius nec cogniti ipsius et sic predictus

[289]
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Petrus i misit Adam Kordetkowi/ inscripcionem et suo solido
[290] confirmavit.

801. Anno domini 1536. Sub eodem iudicio nos advoka-
tus Voytany cum septem iuratis per Andream Thelbvch, Ma
tias Szlowak, Iacobus Gyszka, Iohanes Kawalecz, Mychal, Stani- 
slaus Thahysz, Matias Kosze k. Pry thym sze tho yednanyv szla- 
hta była, napprozd pan lan Bwkowszky, pan Ivrek Bvkofszky, 
pan Voyczych Bvkofszky, pan Thvropolszky y pan Manaszthyrzky, 
pomocz they reczy szwemv podanemv ysze dothnycza (?) then 
czlowyek sza dzyeczya sza szwe vfszyal szvpelna szaplata s cze- 
czyna Woytek, a tak przereczony s czeczyna yawnye vysznal 
pred pravem, ysze vfszal szvpelna szaplata, vysznal themv czio- 
wyekowy pred prauem, ysze yvsz ma myecz pokoy od ^ego 
pryaczyelow, od wfszytkyh y od yego szamego. a tak preszczony 
Woytek, pasztvch, confirmavit suo solido.

802. Mistak cum Szaffranyczova. ludie ium bani tum 
est celebratum feria tercia (?) per me viceadvokatum et per sep
tem iuratos primo per Andream Thelbuch, Matias Szlowak. Ia-

[291] cobus Gyszka, j Iohanes Kavalecz, Mychael, Stanislaus 2 Tabysz, 
Matias Kozek. Ad quod banitum veniens providus Stanislaus 
Mistak palam recognovit, quia persolvit provide Szafranyczovey 
mediam marcam alias Stanislavovey de Broszow, pro quarta 
agri, qua erat invadiata et sic alias pri/vlaczczi/l ad suum agrum 
et sic provida Szafranyczowa admisit sibi inscripcionem et sic 
providus Stanislavs Mistak confirmavit suo solido.

803. Iehoryvs anno domini 1536. Sub eodem iudicio per 
me viceadvokatum Woytany ac per septem iuratos. Ad quod 
iudicium veniens providus Thomas Kreszolkovycz cum sua le
gitima uxore, veniens ad iudicium palam recognovit, non com
pulsus nec coactus recognovit, quia accepit cum sua uxore 
mediam markam cum Barbara a provido Yehoryo Adamowycz 
de agro, quod iacet una parte Byadvs lan, ex altera parte An- 
dreas. Et sic providus Thomas cum sua uxore admisit sibi in-

[292] scripcionem et sic providus Iehorius confirmavit suo solido.
804. Stanislaus Deydak cum Szlepy. Anno domini 1536. 

Sub eodem iudicio per me viceadvokatum Voytany et per 7 iu-

1 Petrus, dod. powtórnie.
8 Stanislaus, dod. powtórnie.
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ratos. Ad quod banitum veniens providi pueri Szlepyowy Io- 
hannes Szlepyowycz et Agneta suror ipsius, veniens isti pueri 
ad iudicium non compulsi nec coacti palam recognoverunt, quia 
iam non habent in isto agro nychylx, quod agrum iacet una 
parte Szlyepy, Byadvs et ex altera parte. Et sic providus Io- 
hanes Szlyepyowycz cum surore sua Agneta et sic provido Sta- 
nislao Deydak admiserunt inscripcionem et sic providus Deydak 
confirmavit suo solido, duas marcas receperat finalem solu- 
cionem.

805. Iohannes Byedvsz cum matre sua Anna. Iudicium 
banitum est celebratum feria tercia post festum Visitacionis 
Marie milesimo quingentesimo tricesimo sexto (4 lipca) per me 
viceadvocatum Voytany et per septem iuratos: primo per An 
dream Thelbveh, Mathias Szlowak, | Iacobus Gyszka, Iohannes [293J 
Kawalecz, Mychal, Stanislaus Thabysz, Mathyasz Koszek. Ad 
quod banitum veniens personaliter predicta Anna Byedvszowa 
veniens ad iudicium non compulsa nec coacta palam recognovit 
sana mente in corpore, quia agrum vendidit filio suo nomine 
Iohanni Byedvsz pro quatuor marcis tam late et tam longe, 
prout sola tenebat cum viro suo nomine Stanislao. cum omni
bus suis domesticis rebus nisi sibi habet dare de isto agro unam 
vacam et aliam i[u]vencam et circa amasium providus vir no
mine Iohannes Byedvs dedit sibi marcam provide Anne Bye 
dvszovey matri sue et sic provida Anna mater ipsius Byedvszova 
coram mdicio recognovit, quia in isto agro non habet nichi!, 
quod iam recepit totalem solucionem de isto agro a filio suo 
nomine Iohanne Byedvsz, quod agrum iacet parte una Deydak, 
ex alia parte Ywrek et sic sibi misit benivole tam late et tam 
longe, prout sola tenebat et inscripcionem sibi admisit et sic 
providus Iohannes posuit suum grosum.

806. 1536. Constitutus personaliter Clemens cmetho de 
Trzesnyow constituit fideiussores erga dominum Iohannem Bu
kowski pro certa peccunia pro festo sancti Sebestiani quinque 
marcas et septem grossos videlicet Iacobus Gyska, Mathias Szlo 
wak, Martinus Maskula, Czayka Iohannes, Clemens, Albertus 
Voytany, Novak Vawrzek, Nicolaus Noską, Jurek Adamovicz, 
Iohannes Byedusch, Stanislaus Deydak, Adam Cordethko, Iohan-

[294]

1 Habent, dod. powtórnie.
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nes Krothki. Stanislaus Thabysz. Eciam idem iuri solidavit do-
[298] minus Iohannes Bukowsky1.

807. 1536. Sub eodem iudicio banito. Pravo praw vyerzy 
treszynovskye goreczkyemv y lystovnemv, a na tho grose szvye 
oblozyl Klymek Szorek.

808. 1536. Sub eodem iudicio. Ipsi idem testes recogno
verunt circa iudicium banitum in Gorky, povyeszGZ nesciunt, 
in quo hoc loco fuit et hoc Clemens grosso suo inscripsit per 
procoratorem Leonardum.

809. 1536. Sub eodem iudicio constitutus personaliter pro
vidus Thomas et Stanislaus Szova de Gorky constituerunt pro
vidum Clementem et procoratorem ipsius de Broszov in secundo 
ius et sic providus Thomas de Gorky suy groso solidavit per

[299] procoratorem notarium de Broszow.

Anno 1537.

810. Iudicium baniebatur feria secunda in pro festo 
sancte Dorothee (5 lutego)1 2 3 per iudicem et scabinos superius de
scriptos, quorum acta in hanc redigantur formam. Stanislaus 
Deydak. Constitutus personaliter coram iudicio bannitto Iohan
nes Slep tutor existens suorum puerorum libere recognovit se 
habuisse a Stanislao Deydak de agro iacenie inter Biedusz et 
Slep marcas duas peccuniarum maternalis puerorum videlicet 
Elisabeth, Zophie, Agnetis. Ioannis et Mathie propinquitatis in 
eos spectantis et pertinentis ultime et finalis soiucionis, in quo 
quidem asm) nichil eisdem pueris nec aliquibus in iura ex omni
bus reservantes eosdem pueros de dicto agro perpetuo abdican
tes et abrenunciantes, eundem agrum in usus suos meliores 
vertat Stanislao Deydak cum ipsius successoribus, utrum resi
gnavit sub solido.

811. Martinus Maskula cum Barbara Coskova. Constituta 
personaliter coram iudicio Barbara Coskova per Albertum Voy- 
thany suum plenipotentem recognovit se recepisse a Martino

1 Zapiskę tę przekreślono i dopisano na końcu: Solucio facta est to
talis domino Iohanni Bukovsky, quod recognovit et inscripcionem cassavit.

3 Data roczna tej zapiski nie jest oznaczona; wśród lat najbliższych 
tym, którymi są oznaczone sąsiednie zapiski pro festo sancte Dorothe przy
padało na poniedziałek w r. 1537.
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Maskula mediam marcam post matrem suam, terciam partem 
de agro iaeente Cozek et Szvyathek solucionis annue et de quo 
ipsum quietat et Martinus iudicio solidavit.

812. Mathias Cozek cum Barbara. Comparens personaliter 
Barbara Coskova cum Anna et Barbara filiabus suis per Alber- 
tum Yoytany suum plenipotentem recognovit se fecisse cum 
Mathia Cozek suficientem [con]cordiam, in quo personaliter sa- 
tisfaccionem percepit cum suis pueris a leviro suo: chorum 
ordei pueris, medium tercium chorum siliginis, octo coretos 
avene, in equo habent grossos 3-es, quia Barbara terciam par
tem percepit, de quibus eum quietant sub solido.

813. Anno domini 1537. Iudicium banitum celebra
tum magnum et generale per laboriosos ac providos viros 
dominum advocatum Albertum nec non per iurates dominos 
videlicet Andream Thelbvch, Mathiam Slovak, Gyska Iacobum, 
Czayka Ioannem, Zyemyanyn Ioannem, Slyepj Ioannem, Mathiam 
Koszek. Acta hec feria tercia ante Ioannis Baptiste (19 czerwca). 
Sub eodem iudicio bannito magno Ioannes Slyep renunciavit, 
quia emit unam partem 1 arree alias syedlysko, ubi ante annos 
XX [erat] molendinum pro quatuor florenis et debet sibi pec- 
cunia dari, quam dedit pro ista arrea scilicet quatuor florenos 
et dando solucionem Ioanni Slyep et anuatim debet dare pro 
censu fertonem et debet dare pro quolibet anno per medium 
anni per duos fertones pro censu domini pro festo sancti loan- 
nis Baptiste, quem domini tenębit.

814. Sub eodem iudicio magno bannito recognovit Ioannes 
Slyep, quod in hereditate eius arream alias syedlysko, ubi olim 
erat molendinum in ripa Vislok, pro quatuor florenis conveniendo 
iam dedit marcam sub iudicio, quod scriptum est et annuatim 
per annum et .medium debet totam solucionem marcam cum 
media pro festo Ioannis Baptiste dare. Iterum si quis velit emere, 
debet dare eandem ei Ioanni peccuniam, quam dedit pro arrea 
et iste Ioannes Slyep, quam domini tenebit, dare debet censum 
domini per fertonem.

815. Sub eodem iudicio bannito magno Andreas Thelbvch 
procurator Cordethkova Margarethe stans coram iudicio profes
sus est, quia ista Cordethkova debet solvere quitquid transgres-

[300]

[303]

[304]

1 Od słów: Sub eodem iudicio aą do partem przekreślono.
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sus fuerit procurator et debet habere post se procurato res tot, 
quot sint necesary.

816. Item sub eodem iudicio Deydak debet solvere decem 
novem grossos, quia illi dominus heres Dersnyak dedit sibi or-

[304] tum et ipse adidit domino pro censu grossum.
817. Item sub eodem iudicio bannito veniens procurator 

Philipus ex parte povodney ad partem kv przeczywnei/, quia 
dat totalem realitatem i wolnoscz na wseika rzecz, quia illum 
debet in omni re deffendere suis expensis, si in aliquibus ex
cessibus esset.

818. Sub eodem iudicio magno bannito pars alias povo- 
dna czescz byerze na sgode baczacz kv sobye przystavayacza 
rzecz, przeczywna, czo sza nyego nyestoy za yego pana.

819. Item Janvsz Klodzyn syn veniens personaliter ad iu- 
dicium bannitum reposuit peccuniam ultimam (miejsce zatarte, 
mogące objąć 10 liter) loanni Vegrzyn, vyrzekl sye idem Ioan- 
nes Vegrzyn de ista substancia y z ymyenya.

820. Item sub eodem iudicio bannito magno zaczvnkv 
czteri grziwny, które strzyk byerze zapysz na sye wszythki

[305] rzeczy na yedoo dzyeczye.
821. Item sub eodem iudicio bannito magno Ioannes 

Vyelki veniens personaliter recognovit, quia sibi totaliter facta 
est solucio pro ortulania, quia dedit marcam cum media ei Jan 
Vegrzyn et edixit ei de omnibus bonis suis nichil habens in 
hac possesione.

Anno 1538.

822. Iudicium banitum est celebratum feria tercia in 
vigilia sancte Dorotę (5 lutego) 1 per me viceadvocatum Voytany 
et per septem scabinos videlicet Andream Thelubh, Mathiam 
Szlowak, Gyszka, Novak, Szyemyanyn, Byedvsz, Mathias Koszek. 
Item procorator de Brozszov Martinus stans ante iudicium ba
nitum alias vymogła szobye v prava, sz« yeszly by nye mogła 
prewyecza ręczy1 2, ma to v prava, sze mv pravo dało, ma po

1 Zapiska nie jest opatrzona datą roczną, 
na podstawie daty dziennej.

2 Ręczy, dod. powtórnie.

1538 przypisujemy jej
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szobye od nego y drvgego i trzeczyeg[o] alias mnye sza lepsza 
nada. Ius sibi admisit et ipse idem Martinus groso suo con
firmavit.

823. Sub eodem iudicio geszly by nye portrezaba szwya- 
dećztwa reystovego albo szyvego albo szkoda go niego myecza. 
Fideiusores pro Stanislao Deydak: Andreas Thelbvh, tabernator. [306]

824. Mystak Zophya. Anno domini 1538 iudicium ba- 
nitum est celebratum feria tercia ante festum sancti Iohannis 
(18 czerwca) per me viceadvocatum Albertum Voytany et1 per 
septem iuratis videlicet primus Andreas Thelbuch, Iacobus Gy 
szka, łan Krotky, łan Szyemyanyn, łan Byedusz, Mathias Ko- 
szek. Ad quod iudicium accedens honesta Szophya uxor Mista- 
kova vendidit agrum laborioso viro Stanisiao Misiak alias dzye 
vyerzovy suo pro quatuor marcis et circa almasium honesta 
Zophya accepit mediam marcam et cum domesticis rebus omni
bus, que pertinenft] ad agrum et sic laboriosus Stanislaus My„ 
stak sub almasio posuit mediam marcam et ipsa honesta Zo. 
phya misit tam iate et tam longe, sicut sola tenebat cum suo 
marito et istum agrum iacet una parte Łuczek, ex altera parte 
Amplovszka. Et sic laboriosa Zophya admisit sibi inscripcionem 
et sic laboriosus Stanislaus Mistak conłfirmavit groso suo. An
nualis pecunia curret ad sanctum Iohannem.

825. Olszovy cum Stary. Sub eodem iudicio accedens ad 
iudicium banitum honesta Katarina uxor Starego non compulsa 
nec coacta sana mente palam recognovit ante iudicium banitum, 
quia accepit duas marcas annuales peccunias a laborioso viro 
Martino Oiszovi de agro, qui iacet una parte Thabis Stanislaus, 
ex altera parte Ian Kavalecz et sic honesta Kataryna admisit 
sibi inscripcionem et sic laboriosus vir Martinus Olszovy solida 
vit groso suo.

826. Jan Krotky Mistak. Sub eodem iudicio banito. Ad 
quod iudicium banitum accedens laboriosus vir Ian Krotky re
cognovit ante iudicium banitum, quod dedit laborioso viro Sta 
nislao Mistak duas marcas ad quartam agri, quod agrum iacet 
una parte Stanek Lucecz et sic sibi invadiavit laboriosus vir 
Stanislaus Mistak, quam cito potest exemere et ipse Iohannes 
habet sibi e contra mitere benivole, quando sibi dabit labono-

[307]

1 Et, dod. powtórnie.
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sus vir Stanislaus Mistak duas marcas. Et sic laboriosus vir łan 
Krotky solidavit groso suo, gole siavyeno, gole ma szasza 
oddacz.

827. Butiko Mistak. Sub eodem iudicio banito. Ad quod 
iudicium accedens personaliter laboriosus vir Stanislaus Mistak 
non compulsus nec coactus palam recognovit, quod vendidit 
agrum laborioso viro Iohanrii Bvtyko pro quinque marcis et 
misit sibi cum omnibus rebus domesticis et misit sibi tam late 
et tam longe sicut solus tenebat et istum agrum iacet una parte 
Pyetrem Pyettryscza, ex altera parte Ian Łuczek et sub alma- 
sio recepit laboriosus Stanislaus Mistak unam marcam et annu
ales pecunie currunt ad Carnis previi per mediam marcam et 
sic laboriosus vir Stanislaus Mistak admisit sibi inscripcionem 
et sic laboriosus vir lohannes Butyko solidavit groso suo.

828. Szvdek Mathias Pyettryk. Ad quod iudicium bani- 
tum accedens personaliter laboriosus vir lohannes Szvdek non 
compulsus nec coactus palam recognovit ante iudicium bani-

[308] tum, quod vendidit agrum suum generi suo Mathie filyo Pyet- - 
tryk pro media quinta marca et misit sibi tam late et tam longe, 
sicut solus tenebat et misit sibi ad agrum unam equinam et 
unum poloderem et duos boves per duos annos eis fuit et cum 
aliis omnibus rebus domesticis, que pertinent ad agrum et sub 
almasio laboriosus Ian Szudek recepit mediam marcam annua
les pecunias de agro, qui iacet una parte Iacobus Gyszka, ex 
altera parte granicza et sic laboriosus vir Ian Szudek laborioso 
viro generi suo admisit inscripcionem et sic laboriosus Mathias 
filyus Pyettryk solidavit groso suo, annuales pecunie curunt ad 
Carnis previi quousque ad finalem solucionem per mediam 
marcam.